
BOLLSTA IK Älvligan

Datum 29 maj 
11:00

31 maj 
18:00

5 juni 
11:00

7 juni 
18:00

12 juni 
11:00

14 juni 
18:00

19 juni 
11:00

21 juni 
18:00
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Alice Kronström H  f H H  f
Aron Åkermark
Elias Henriksson H  p
Elias Ruuska T+H
Elvira Svensson
Emil Majlöv
Jonathan Nordin - - - - - - -
Junior Karlsson
Limas/Mahmoud Abo Dan T T
Lova Halén T T   f T T  f  T  f T  f
Max Andersson
Mohammad/Qamar Arour
Nellie Johansson
Pontus Öfverdal H T  p
Ralf Rydberg T  p
Rasmus Eriksson
Signe Allstedt Malander T
Signe Lindström T  f T  f T  f T T  f
Wilmer Pettersson H H

Träning Bollstavallen / Matchomgång Strandvallen VIKTIGT
T= Tränare

H= Hjälpreda
p=pojkar (match)
f=flickor (flickor)

• ALLA sätter upp sig på 
ett datum. Som Tränare 
eller Hjälpreda. Grupp på 
4st, 2st av varje. Hjälp 
varandra!

• Ta hjälp av släkt och 
vänner. Nån som 
spelar/tränar fotboll 
kanske kan ta en träning, 
så stöttar ni runt 
omkring.

• Fyll schemat så det 
passar er. Viktigt att 
nästa omgång på 
schemat är klar innan ni 
går hem. 

• Om du får förhinder, så 
måste du själv ordna en 
ersättare eller byta med 
någon annan förälder.

• Bea/Lova och 
Petra/Signe L har nyckel.


